ciudad de Tarija y que aparecen delimitados en el Plano adjunto a Escala: 1: 2.000, elaborado por el Departamento de 
Ingeniería de Aeródromos de la Administración de Aeropuertos y Servicios Auxiliares a la Navegación Aérea (AASANA), 
con un área de VEINTIDOS MIL QUINIENTOS METROS CUADRADOS (22.500 mts) aproximadamente, con destino 
a la instalación de un radio-faro para implementar los servicios de ayuda a la navegación aérea que se hallan a cargo de la 
nombrada Entidad Estatal que dirige la infraestructura Aeronáutica del país.

ARTÍCULO 2.- Encomiéndase a la Prefectura del Departamento de Tarija el trámite administrativo de